
Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024
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1 Adamov 19,58 3,99 5,74 4,32 1,12 0,17

2 Blansko 4,37 2,32 75,75 47,84 3,31 1,11

3 Bořitov 8,47 17,64 22,18 15,21 1,88 2,68

4 Brťov-Jeneč 0,00 0,00 7,04 5,06 0,00 0,00

5 Bukovina 5,62 7,07 6,65 5,27 0,37 0,37

6 Bukovinka 26,98 31,46 13,06 12,34 3,52 3,88

7 Býkovice 45,36 49,04 18,75 11,15 8,50 5,47

8 Černá Hora 22,68 11,88 32,30 16,15 7,33 1,92

9 Dlouhá Lhota 16,08 15,87 4,69 3,55 0,75 0,56

10 Doubravice nad Svitavou 1,33 4,71 40,76 6,80 0,54 0,32

11 Habrůvka 18,67 25,25 12,45 6,99 2,32 1,77

12 Holštejn 11,13 11,25 7,34 3,92 0,82 0,44

13 Jedovnice 10,03 11,99 22,76 14,44 2,28 1,73

14 Kotvrdovice 8,51 11,56 12,69 6,91 1,08 0,80

15 Krasová 12,05 9,06 3,71 3,43 0,45 0,31

16 Křtiny 2,62 5,10 11,85 6,08 0,31 0,31

17 Kulířov 0,00 0,00 2,78 0,57 0,00 0,00

18 Kuničky 13,21 38,17 8,59 3,77 1,13 1,44

19 Lažany 13,21 11,72 17,23 15,56 2,28 1,82

20 Lipovec 15,54 5,23 17,83 9,96 2,77 0,52

21 Lipůvka 5,55 28,49 101,99 32,89 5,66 9,37

22 Lubě 0,00 0,00 1,80 1,73 0,00 0,00

23 Malá Lhota 20,75 11,85 3,43 2,42 0,71 0,29

24 Milonice 5,73 0,36 4,86 3,08 0,28 0,01

25 Olomučany 4,74 17,90 13,55 12,39 0,64 2,22

26 Ostrov u Macochy 26,92 1,48 12,66 7,60 3,41 0,11

27 Petrovice 18,65 15,49 11,85 9,88 2,21 1,53

28 Rájec-Jestřebí 22,83 0,00 42,93 9,59 9,80 0,00

29 Ráječko 12,76 20,09 62,24 23,71 7,94 4,76

30 Rudice 7,91 10,34 11,94 9,13 0,94 0,94

31 Senetářov 0,00 0,00 3,89 2,01 0,00 0,00

32 Sloup 10,73 14,98 13,84 6,86 1,49 1,03

33 Spešov 5,46 6,07 30,60 15,09 1,67 0,92

34 Svinošice 2,78 3,77 2,52 1,86 0,07 0,07

35 Šebrov-Kateřina 6,97 7,88 22,70 9,93 1,58 0,78

36 Šošůvka 7,32 10,51 10,25 5,90 0,75 0,62

37 Újezd u Černé Hory 49,13 36,95 3,80 3,37 1,87 1,24

38 Vavřinec 7,01 9,05 14,19 10,99 0,99 0,99

39 Vilémovice 45,48 14,16 4,38 2,00 1,99 0,28

40 Vysočany 16,58 0,00 5,10 3,46 0,85 0,00

41 Závist 15,92 15,92 1,05 1,05 0,17 0,17

42 Žďár 27,92 22,41 10,52 8,81 2,94 1,97

43 Žernovník 24,08 15,17 8,02 5,14 1,93 0,78

v % v ha



Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024

Indikátor č. 3
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1 Adamov 18,26 117,31 21,43

2 Blansko 9,72 807,98 78,53

3 Bořitov 22,35 96,94 21,67

4 Brťov-Jeneč 24,51 34,35 8,42

5 Bukovina 11,72 33,44 3,92

6 Bukovinka 3,54 48,64 1,72

7 Býkovice 41,49 16,14 6,70

8 Černá Hora 12,51 90,46 11,31

9 Dlouhá Lhota 9,36 15,91 1,49

10 Doubravice nad Svitavou 10,59 90,64 9,60

11 Habrůvka 0,40 30,15 0,12

12 Holštejn 0,00 16,84 0,00

13 Jedovnice 4,36 159,39 6,96

14 Kotvrdovice 9,56 70,38 6,73

15 Krasová 0,00 24,66 0,00

16 Křtiny 2,61 55,51 1,45

17 Kulířov 6,68 26,63 1,78

18 Kuničky 4,67 18,38 0,86

19 Lažany 0,00 26,35 0,00

20 Lipovec 12,84 87,46 11,23

21 Lipůvka 7,01 86,13 6,04

22 Lubě 0,00 11,79 0,00

23 Malá Lhota 0,00 18,16 0,00

24 Milonice 10,74 12,79 1,37

25 Olomučany 9,09 90,59 8,23

26 Ostrov u Macochy 7,68 63,22 4,86

27 Petrovice 3,57 37,76 1,35

28 Rájec-Jestřebí 13,87 224,85 31,18

29 Ráječko 7,26 61,23 4,44

30 Rudice 5,53 51,05 2,83

31 Senetářov 24,05 52,08 12,53

32 Sloup 2,82 53,73 1,52

33 Spešov 0,00 34,60 0,00

34 Svinošice 0,04 34,96 0,01

35 Šebrov-Kateřina 8,09 47,25 3,82

36 Šošůvka 12,64 45,37 5,74

37 Újezd u Černé Hory 31,03 39,30 12,20

38 Vavřinec 5,53 54,70 3,03

39 Vilémovice 9,49 27,21 2,58

40 Vysočany 12,54 62,11 7,79

41 Závist 15,06 8,98 1,35

42 Žďár 13,04 26,96 3,52

43 Žernovník 4,63 27,13 1,26

v ha



Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024

Indikátor č. 4
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1 Adamov 9,97 117,31 11,70

2 Blansko 8,35 807,98 67,49

3 Bořitov 5,17 96,94 5,02

4 Brťov-Jeneč 5,68 34,35 1,95

5 Bukovina 2,92 33,44 0,98

6 Bukovinka 5,28 48,64 2,57

7 Býkovice 4,45 16,14 0,72

8 Černá Hora 7,35 90,46 6,65

9 Dlouhá Lhota 7,92 15,91 1,26

10 Doubravice nad Svitavou 5,99 90,64 5,43

11 Habrůvka 1,76 30,15 0,53

12 Holštejn 6,27 16,84 1,06

13 Jedovnice 6,61 159,39 10,53

14 Kotvrdovice 3,35 70,38 2,36

15 Krasová 4,67 24,66 1,15

16 Křtiny 10,27 55,51 5,70

17 Kulířov 4,56 26,63 1,21

18 Kuničky 3,76 18,38 0,69

19 Lažany 1,15 26,35 0,30

20 Lipovec 5,21 87,46 4,56

21 Lipůvka 5,51 86,13 4,75

22 Lubě 2,75 11,79 0,32

23 Malá Lhota 1,52 18,16 0,28

24 Milonice 1,55 12,79 0,20

25 Olomučany 6,87 90,59 6,23

26 Ostrov u Macochy 11,03 63,22 6,97

27 Petrovice 3,80 37,76 1,44

28 Rájec-Jestřebí 5,79 224,85 13,03

29 Ráječko 5,00 61,23 3,06

30 Rudice 6,89 51,05 3,52

31 Senetářov 6,59 52,08 3,43

32 Sloup 12,69 53,73 6,82

33 Spešov 6,77 34,60 2,34

34 Svinošice 1,65 34,96 0,58

35 Šebrov-Kateřina 3,73 47,25 1,76

36 Šošůvka 4,79 45,37 2,17

37 Újezd u Černé Hory 2,53 39,30 1,00

38 Vavřinec 5,38 54,70 2,94

39 Vilémovice 5,12 27,21 1,39

40 Vysočany 4,01 62,11 2,49

41 Závist 0,00 8,98 0,00

42 Žďár 0,57 26,96 0,15

43 Žernovník 3,57 27,13 0,97
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Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024

Indikátor č. 5
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1 Adamov 2,83 117,31 3,32

2 Blansko 0,10 807,98 0,81

3 Bořitov 3,35 96,94 3,25

4 Brťov-Jeneč 0,00 34,35 0,00

5 Bukovina 0,00 33,44 0,00

6 Bukovinka 0,00 48,64 0,00

7 Býkovice 0,00 16,14 0,00

8 Černá Hora 18,61 90,46 16,83

9 Dlouhá Lhota 0,00 15,91 0,00

10 Doubravice nad Svitavou 0,00 90,64 0,00

11 Habrůvka 2,69 30,15 0,81

12 Holštejn 3,34 16,84 0,56

13 Jedovnice 2,09 159,39 3,33

14 Kotvrdovice 0,16 70,38 0,11

15 Krasová 0,00 24,66 0,00

16 Křtiny 0,00 55,51 0,00

17 Kulířov 0,00 26,63 0,00

18 Kuničky 0,00 18,38 0,00

19 Lažany 0,86 26,35 0,23

20 Lipovec 0,10 87,46 0,09

21 Lipůvka 1,30 86,13 1,12

22 Lubě 0,00 11,79 0,00

23 Malá Lhota 1,62 18,16 0,29

24 Milonice 1,38 12,79 0,18

25 Olomučany 0,00 90,59 0,00

26 Ostrov u Macochy 1,57 63,22 0,99

27 Petrovice 0,00 37,76 0,00

28 Rájec-Jestřebí 2,44 224,85 5,48

29 Ráječko 0,00 61,23 0,00

30 Rudice 0,00 51,05 0,00

31 Senetářov 0,00 52,08 0,00

32 Sloup 2,93 53,73 1,57

33 Spešov 0,66 34,60 0,23

34 Svinošice 0,00 34,96 0,00

35 Šebrov-Kateřina 0,00 47,25 0,00

36 Šošůvka 0,00 45,37 0,00

37 0,465225327 0,47 0,47 0,47

38 Vavřinec 0,79 54,70 0,43

39 Vilémovice 0,91 27,21 0,25

40 Vysočany 0,00 62,11 0,00

41 Závist 0,00 8,98 0,00

42 Žďár 0,00 26,96 0,00

43 Žernovník 9,92 27,13 2,69

v ha



Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024

Indikátor č. 6
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1 Adamov 20,65 23,26 0,23 1,12 27,29 117,31

2 Blansko 4,26 7,02 0,14 3,31 56,69 807,98

3 Bořitov 0,00 0,00 0,00 1,88 0,00 96,94

4 Brťov-Jeneč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,35

5 Bukovina 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 33,44

6 Bukovinka 0,00 0,00 0,00 3,52 0,00 48,64

7 Býkovice 0,00 0,00 0,00 8,50 0,00 16,14

8 Černá Hora 0,00 0,00 0,00 7,33 0,00 90,46

9 Dlouhá Lhota 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 15,91

10 Doubravice nad Svitavou 29,68 3,50 0,16 0,54 3,17 90,64

11 Habrůvka 0,00 0,00 0,00 2,32 0,00 30,15

12 Holštejn 0,00 0,00 0,00 0,82 0,00 16,84

13 Jedovnice 0,00 4,53 0,00 2,28 7,22 159,39

14 Kotvrdovice 0,00 0,00 0,00 1,08 0,00 70,38

15 Krasová 0,00 0,00 0,00 0,45 0,00 24,66

16 Křtiny 0,00 0,00 0,00 0,31 0,00 55,51

17 Kulířov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,63

18 Kuničky 0,00 0,00 0,00 1,13 0,00 18,38

19 Lažany 0,00 0,00 0,00 2,28 0,00 26,35

20 Lipovec 0,00 0,00 0,00 2,77 0,00 87,46

21 Lipůvka 0,83 0,01 0,05 5,66 0,01 86,13

22 Lubě 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,79

23 Malá Lhota 0,00 0,00 0,00 0,71 0,00 18,16

24 Milonice 0,00 0,00 0,00 0,28 0,00 12,79

25 Olomučany 0,00 0,48 0,00 0,64 0,43 90,59

26 Ostrov u Macochy 0,00 0,00 0,00 3,41 0,00 63,22

27 Petrovice 0,00 0,00 0,00 2,21 0,00 37,76

28 Rájec-Jestřebí 55,52 10,94 5,44 9,80 24,59 224,85

29 Ráječko 0,11 5,83 0,01 7,94 3,57 61,23

30 Rudice 0,00 0,00 0,00 0,94 0,00 51,05

31 Senetářov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,08

32 Sloup 30,83 60,59 0,46 1,49 32,55 53,73

33 Spešov 0,00 0,12 0,00 1,67 0,04 34,60

34 Svinošice 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 34,96

35 Šebrov-Kateřina 0,00 0,00 0,00 1,58 0,00 47,25

36 Šošůvka 0,00 0,02 0,00 1,20 0,01 45,37

37 Újezd u Černé Hory 0,00 0,00 0,00 1,87 0,00 39,30

38 Vavřinec 0,00 0,25 0,00 0,99 0,14 54,70

39 Vilémovice 0,00 0,00 0,00 1,99 0,00 27,21

40 Vysočany 0,00 0,00 0,00 0,85 0,00 62,11

41 Závist 0,00 0,00 0,00 0,17 0,00 8,98

42 Žďár 0,00 0,00 0,00 2,94 0,00 26,96

43 Žernovník 0,00 0,00 0,00 1,93 0,00 27,13
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Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024

Indikátor č. 10
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1 Adamov 0,01 0,0 378

2 Blansko 15,97 718,1 4497

3 Bořitov 61,51 613,9 998

4 Brťov-Jeneč 47,46 353,6 745

5 Bukovina 41,32 112,8 273

6 Bukovinka 16,34 138,6 848

7 Býkovice 42,17 216,3 513

8 Černá Hora 14,94 243,3 1629

9 Dlouhá Lhota 35,74 189,4 530

10 Doubravice nad Svitavou 45,02 481,2 1069

11 Habrůvka 9,93 98,8 995

12 Holštejn 0,44 2,9 647

13 Jedovnice 27,46 391,1 1424

14 Kotvrdovice 51,81 289,1 558

15 Krasová 18,22 74,1 407

16 Křtiny 4,00 44,7 1118

17 Kulířov 72,56 247,4 341

18 Kuničky 16,69 71,6 429

19 Lažany 64,41 167,5 260

20 Lipovec 47,03 543,7 1156

21 Lipůvka 22,80 226,2 992

22 Lubě 35,85 126,5 353

23 Malá Lhota 61,86 162,7 263

24 Milonice 27,96 72,4 259

25 Olomučany 10,93 165,3 1513

26 Ostrov u Macochy 43,78 386,2 882

27 Petrovice 37,65 188,2 500

28 Rájec-Jestřebí 47,83 749,6 1567

29 Ráječko 39,91 200,3 502

30 Rudice 38,74 192,1 496

31 Senetářov 24,67 341,5 1384

32 Sloup 2,78 21,3 765

33 Spešov 41,09 136,0 331

34 Svinošice 17,73 129,9 733

35 Šebrov-Kateřina 6,24 64,2 1029

36 Šošůvka 28,46 145,7 512

37 Újezd u Černé Hory 52,43 235,9 450

38 Vavřinec 26,40 322,1 1220

39 Vilémovice 51,88 271,3 523

40 Vysočany 21,48 260,3 1212

41 Závist 18,70 7,9 42

42 Žďár 41,70 212,3 509

43 Žernovník 50,75 145,7 287

v ha
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Indikátor č. 11
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1 Adamov -10,43 21,96 19,7

2 Blansko -3,84 1 187,31 1141,7

3 Bořitov -8,76 785,85 717,0

4 Brťov-Jeneč -1,15 416,05 411,3

5 Bukovina -0,61 242,33 240,8

6 Bukovinka -0,83 190,45 188,9

7 Býkovice -0,96 333,54 330,3

8 Černá Hora -2,45 458,49 447,3

9 Dlouhá Lhota 0,08 232,92 233,1

10 Doubravice nad Svitavou -5,38 604,76 572,2

11 Habrůvka -0,63 143,60 142,7

12 Holštejn 1,41 105,56 107,1

13 Jedovnice -1,88 556,05 545,6

14 Kotvrdovice -7,87 350,38 322,8

15 Krasová -3,31 103,85 100,4

16 Křtiny -1,97 121,41 119,0

17 Kulířov -0,32 315,88 314,9

18 Kuničky -6,95 99,56 92,6

19 Lažany 3,03 178,93 184,4

20 Lipovec -1,05 615,25 608,8

21 Lipůvka -4,74 294,95 281,0

22 Lubě -0,56 178,28 177,3

23 Malá Lhota -0,56 193,11 192,0

24 Milonice -0,27 92,89 92,6

25 Olomučany -2,96 270,89 262,9

26 Ostrov u Macochy -1,69 495,70 487,3

27 Petrovice -1,03 231,76 229,4

28 Rájec-Jestřebí -4,54 948,81 905,7

29 Ráječko -10,47 301,09 269,6

30 Rudice 6,45 240,92 256,5

31 Senetářov -4,46 445,91 426,0

32 Sloup -10,24 103,61 93,0

33 Spešov -7,48 192,71 178,3

34 Svinošice -1,57 181,97 179,1

35 Šebrov-Kateřina -0,92 175,81 174,2

36 Šošůvka 0,09 234,45 234,7

37 Újezd u Černé Hory -1,18 276,35 273,1

38 Vavřinec -0,87 489,73 485,5

39 Vilémovice 0,10 334,97 335,3

40 Vysočany 0,06 370,96 371,2

41 Závist -9,13 33,79 30,7

42 Žďár -8,33 287,27 263,3
43 Žernovník -2,37 181,52 177,2

v ha
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Indikátor č. 12
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1 Adamov 19,71 89 460,00 4 538

2 Blansko 20,21 407 636,00 20 174

3 Bořitov 21,05 27 085,00 1 287

4 Brťov-Jeneč 20,39 7 034,00 345

5 Bukovina 18,46 8 512,00 461

6 Bukovinka 17,34 10 979,00 633

7 Býkovice 18,88 5 040,00 267

8 Černá Hora 21,28 45 257,00 2 127

9 Dlouhá Lhota 19,01 2 700,00 142

10 Doubravice nad Svitavou 18,33 25 207,00 1 375

11 Habrůvka 18,04 7 629,00 423

12 Holštejn 19,06 3 087,00 162

13 Jedovnice 19,18 56 959,00 2 969

14 Kotvrdovice 17,79 16 300,00 916

15 Krasová 15,79 7 532,00 477

16 Křtiny 23,70 19 147,00 808

17 Kulířov 17,57 2 917,00 166

18 Kuničky 17,23 4 774,00 277

19 Lažany 15,18 6 618,00 436

20 Lipovec 19,86 23 955,00 1 206

21 Lipůvka 19,85 28 857,00 1 454

22 Lubě 19,56 2 054,00 105

23 Malá Lhota 17,74 2 945,00 166

24 Milonice 17,46 2 951,00 169

25 Olomučany 18,59 19 945,00 1 073

26 Ostrov u Macochy 20,54 22 619,00 1 101

27 Petrovice 17,62 11 488,00 652

28 Rájec-Jestřebí 19,08 71 067,00 3 725

29 Ráječko 17,63 24 107,00 1 367

30 Rudice 17,57 17 204,00 979

31 Senetářov 19,22 11 476,00 597

32 Sloup 24,13 23 547,00 976

33 Spešov 16,51 10 848,00 657

34 Svinošice 18,11 7 064,00 390

35 Šebrov-Kateřina 17,08 14 520,00 850

36 Šošůvka 16,29 11 078,00 680

37 Újezd u Černé Hory 19,86 5 402,00 272

38 Vavřinec 17,69 15 634,00 884

39 Vilémovice 16,97 5 888,00 347

40 Vysočany 18,53 14 141,00 763

41 Závist 13,00 1 989,00 153

42 Žďár 17,77 7 162,00 403

43 Žernovník 16,64 4 527,00 272

v tis. Kč
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Indikátor č. 13
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1 Adamov 1,85 117,31 2,17

2 Blansko 12,20 807,98 98,56

3 Bořitov 0,85 96,94 0,83

4 Brťov-Jeneč 5,18 34,35 1,78

5 Bukovina 0,60 33,44 0,20

6 Bukovinka 0,85 48,64 0,41

7 Býkovice 0,00 16,14 0,00

8 Černá Hora 7,28 90,46 6,58

9 Dlouhá Lhota 0,00 15,91 0,00

10 Doubravice nad Svitavou 2,61 90,64 2,37

11 Habrůvka 0,00 30,15 0,00

12 Holštejn 8,12 16,84 1,37

13 Jedovnice 23,01 159,39 36,68

14 Kotvrdovice 0,24 70,38 0,17

15 Krasová 0,00 24,66 0,00

16 Křtiny 10,47 55,51 5,81

17 Kulířov 0,00 26,63 0,00

18 Kuničky 0,00 18,38 0,00

19 Lažany 7,64 26,35 2,01

20 Lipovec 4,09 87,46 3,58

21 Lipůvka 1,66 86,13 1,43

22 Lubě 5,49 11,79 0,65

23 Malá Lhota 0,00 18,16 0,00

24 Milonice 0,51 12,79 0,06

25 Olomučany 17,25 90,59 15,63

26 Ostrov u Macochy 1,00 63,22 0,63

27 Petrovice 9,10 37,76 3,43

28 Rájec-Jestřebí 5,28 224,85 11,87

29 Ráječko 10,23 61,23 6,26

30 Rudice 0,00 51,05 0,00

31 Senetářov 0,01 52,08 0,01

32 Sloup 13,47 53,73 7,24

33 Spešov 0,00 34,60 0,00

34 Svinošice 13,23 34,96 4,62

35 Šebrov-Kateřina 3,34 47,25 1,58

36 Šošůvka 0,00 45,37 0,00

37 Újezd u Černé Hory 1,91 39,30 0,75

38 Vavřinec 3,58 54,70 1,96

39 Vilémovice 2,34 27,21 0,64

40 Vysočany 2,05 62,11 1,27

41 Závist 2,20 8,98 0,20

42 Žďár 0,14 26,96 0,04

43 Žernovník 15,12 27,13 4,10

v ha
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Indikátor č. 14
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1 Adamov 6,20 378 23

2 Blansko 3,26 4497 146

3 Bořitov 1,80 998 18

4 Brťov-Jeneč 0,81 745 6

5 Bukovina 2,39 273 7

6 Bukovinka 0,97 848 8

7 Býkovice 1,22 513 6

8 Černá Hora 1,42 1629 23

9 Dlouhá Lhota 0,66 530 4

10 Doubravice nad Svitavou 1,68 1069 18

11 Habrůvka 0,72 995 7

12 Holštejn 0,45 647 3

13 Jedovnice 2,10 1424 30

14 Kotvrdovice 2,50 558 14

15 Krasová 1,09 407 4

16 Křtiny 0,88 1118 10

17 Kulířov 1,33 341 5

18 Kuničky 0,71 429 3

19 Lažany 2,18 260 6

20 Lipovec 1,31 1156 15

21 Lipůvka 1,63 992 16

22 Lubě 0,61 353 2

23 Malá Lhota 1,13 263 3

24 Milonice 0,98 259 3

25 Olomučany 0,88 1513 13

26 Ostrov u Macochy 1,68 882 15

27 Petrovice 1,55 500 8

28 Rájec-Jestřebí 2,95 1567 46

29 Ráječko 2,43 502 12

30 Rudice 2,64 496 13

31 Senetářov 0,70 1384 10

32 Sloup 1,39 765 11

33 Spešov 2,11 331 7

34 Svinošice 0,73 733 5

35 Šebrov-Kateřina 0,98 1029 10

36 Šošůvka 1,98 512 10

37 Újezd u Černé Hory 1,63 450 7

38 Vavřinec 0,93 1220 11

39 Vilémovice 1,31 523 7

40 Vysočany 0,99 1212 12

41 Závist 4,24 42 2

42 Žďár 1,20 509 6

43 Žernovník 1,26 287 4

v ha


